*alegremente*<sup>1</sup>. Mucho antes, el Espiritu Santo nos habia yá dicho á todos por el organo del rey David; *Servid á Dios con alegría, porque somos su pueblo y las ovejas de su rebaño, él es bueno y su misericordia es eterna*<sup>2</sup>.

Luego, la alegría no nos está de ningun modo prohibida, muy al contrario. Pero, cómo debemos alegrarnos? Escuchémos lo que dice Maria, y sepámos cómo ella misma alegrarnos: *Mi espíritu, esclama, está arrebatado de alegría con Dios mi Salvador*<sup>3</sup>. Toda la practica de la alegría cristiana se encuentra expresada aquí.

1. II. Cor. ix, 7.

2. Ps. xcix, 2, 3 et 4.

3. *Et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo. Exultavit, scilicet ab initio conceptionis et incarnationis Verbi in me, et continuo exultat. Græce est ἡγαλλίασε id est vehementer lætatus est, gestiit, exultavit, jubilavit: ἀγαλλιάω enim, ait Eustathius, dicitur quasi ἀγάζω est ad idmirar vehementer B. Virgo ergo admirans spiritu, Dei in se incarnati divinam potestatem, sanctitatem, justitiam, benignitatem, beneficentiam, exultat, et præ gaudio gestit et jubilat. Hinc Euthymius in illud Psal. ix, *Lætabor et exultabo in te*: « Exultatio, ait, major quædam est lætitiæ intensio, quæ præ nimio gaudio subsilire valde, atque elevari cor facit. » Audi Albertum Magnum: « Exultatio, inquit, est quædam exaltatio in jubilo, cum cordis gaudium saltat in corporis jucunditatem, et tunc patet exultare spiritum esse jucundari spiritum etiam in tripudio corporis, juxta illud Zach. ix: *Exulta satis, filia Sion; jubila, filia Jerusalem: Ecce rex tuus venit tibi mansuetus.* » Addit Albertus: « In utero Deiparæ echo quædam divina efficitur, repercussioque soni, ac vocis Christi existentis in utero, in os Mariæ, quæ deinde ad eundem Christum reflectitur. dum dicitur: *Exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.* » Accedit Cajetanus: Exultatio, ait, est exundans lætitia, quæ scilicet in signa externa gesticulationis, cantus, jubilationis, etc. modeste tamen et graviter erumpit.... Porro, S. Augustinus scribens super *Magnificat*, Virginem duo hic facere docet: 1º Dei bonitatem et misericordiam prædicare, sicut in præced. vers. ejus potentiam et majestatem; 2º suavitatem et dulcedinem quam ipsa in conceptione sui filii hauserat, foras effundere; atque in hac re*